
DELIBERA N.  53/10/CSP

Ratifica del provvedimento presidenziale n.10/10/PRES recante
segnalazione  dell’associazione Sinistra Ecologia e Liberta’ nei confronti della societa’ Sky

Italia emittente radiotelevisiva in ambito nazionale Sky Tg24 per la presunta violazione
dell’articolo 5 della legge 22 febbraio 2000, n.28, dell’articolo 5 della delibera n. 24/10/CSP e

dell’articolo 6 della delibera n. 25/10/CSP modificata con delibera n. 31/10/CSP

L’AUTORITA’

NELLA riunione della Commissione per i servizi ed i prodotti del 25 marzo 2010;

VISTO l’articolo 1, comma 6, lettera b), n. 9, della legge 31 luglio 1997, n. 249, recante
"Istituzione  dell’Autorità  per  le  garanzie  nelle  comunicazioni  e  norme  sui  sistemi  delle
telecomunicazioni e radiotelevisivo";

VISTO il nuovo regolamento concernente l'organizzazione e il funzionamento dell'Autorità
per le garanzie nelle comunicazioni, approvato con delibera n. 316/02/CONS del 9 ottobre 2002,
nel testo coordinato con le modifiche introdotte dalla delibera n. 506/05/CONS del 21 dicembre
2005 recante "Modifiche ed integrazioni al regolamento di organizzazione e di funzionamento dell'
Autorità",  pubblicata  nella  Gazzetta  Ufficiale  n.  11 del  14 gennaio  2006,  e  con le  successive
modifiche ed integrazioni;

VISTO  in  particolare  l’art.  3,  comma  3,  del  citato  regolamento  che  prevede  che  il
Presidente, in casi straordinari di necessità e di urgenza, può adottare provvedimenti riferendone
all’Organo collegiale competente per la ratifica nella prima riunione utile;

VISTO il provvedimento presidenziale n. 10/10/PRES del 22 marzo 2010 concernente "
Segnalazione  dell’associazione  sinistra  ecologia  e  libertà’ confronti  della  società  Sky  Italia,
emittente radiotelevisiva in ambito nazionale SKY TG24, per la presunta violazione dell’articolo
dell’articolo 5 della delibera n. 24/10/CSP e dell’articolo 6 della delibera n. 25/10/CSP modificata
con delibera n. 31/10/CSP”;

UDITA la  relazione  dei  commissari  relatori  dott.  Gianluigi  Magri  e  dott.  Sebastiano
Sortino;

DELIBERA



Articolo unico

L'Autorità delibera di ratificare il provvedimento presidenziale n. 10/10/PRES del 22 marzo 2010
concernente " Segnalazione dell’associazione sinistra ecologia e libertà’ confronti  della  società
Sky Italia, emittente radiotelevisiva in ambito nazionale SKY TG24, per la presunta violazione
dell’articolo  dell’articolo  5  della  delibera  n.  24/10/CSP  e  dell’articolo  6  della  delibera  n.
25/10/CSP modificata con delibera n. 31/10/CSP”.

Roma,  25  marzo 2010  

          IL PRESIDENTE 
           Corrado Calabrò

IL COMMISSARIO RELATORE IL COMMISSARIO RELATORE
        Sebastiano Sortino Gianluigi Magri

per attestazione di conformità a quanto deliberato
             SEGRETARIO GENERALE
                   Roberto Viola


	DELIBERA N. 53/10/CSP
	L’AUTORITA’
	NELLA riunione della Commissione per i servizi ed i prodotti del 25 marzo 2010;
	DELIBERA
	Articolo unico

	L'Autorità delibera di ratificare il provvedimento presidenziale n. 10/10/PRES del 22 marzo 2010 concernente " Segnalazione dell’associazione sinistra ecologia e libertà’ confronti della società Sky Italia, emittente radiotelevisiva in ambito nazionale SKY TG24, per la presunta violazione dell’articolo dell’articolo 5 della delibera n. 24/10/CSP e dell’articolo 6 della delibera n. 25/10/CSP modificata con delibera n. 31/10/CSP”.

